
 

2020-2021 Eğitim Öğretim Bahar Yarı Yılı Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Final Sınav Programı 

İş Değerlendirmesi ve Ücret Yönetimi  
Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal NURDOĞAN 

8.06.2021 – Salı 

Çalışma Ekonomisi  
Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal NURDOĞAN 

9.06.2021 - Çarşamba 

Sosyal Politika  
Prof. Dr. Kenan ÖREN 

10.06.2021 - Perşembe 

Türkiye’de Uygulanan Aktif İstihdam Politikaları  
Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal NURDOĞAN 

11.06.2021 - Cuma 

İnsan Kaynakları ve Endüstri İlişkileri  
Doç. Dr. Murşit IŞIK 

12.06.2021 - Cumartesi 

Cumhuriyet Dönemi Sendikacılık Hareketi 
Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

13.06.2021 – Pazar  

İş Hukuku 
Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

14.06.2021 – Pazartesi 

Motivasyon Teorileri ve Çalışma Psikolojisi 
Doç. Dr. Murşit IŞIK 

15.06.2021 – Salı  

Bilimsel Araştırma Metotları 
Doç. Dr. Murşit IŞIK 

16.06.2021 – Çarşamba  

Sosyal Sorumluluk ve İş Ahlakı 
Prof. Dr. Kenan ÖREN 

17.06.2021 - Perşembe 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Bahar Yarı Yılı Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
Tezsiz Yüksek Lisans Final Programı 

 
İş Değerlendirmesi ve Ücret Yönetimi- 
Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

8.06.2021 – Salı 

Türkiye’de İşgücü Piyasası 
Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

9.06.2021 - Çarşamba 

Motivasyon Teorileri ve Çalışma Psikolojisi 
Doç. Dr. Murşit IŞIK 

10.06.2021 - Perşembe 

Endüstri İlişkilerinde Yeni Yönelimler 
Doç. Dr. Murşit IŞIK 

11.06.2021 - Cuma 

Bilimsel Araştırma Metotları 
 Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal NURDOĞAN 

12.06.2021 - Cumartesi 

Sosyal Güvenliğin Güncel Sorunları 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal NURDOĞAN 

13.06.2021 – Pazar  

Sosyal Politikada Yeni Yönelimler 
Prof. Dr. Adem KORKMAZ 

14.06.2021 – Pazartesi 

İş Hukukunun Güncel Sorunları 
Prof. Dr. Adem KORKMAZ 

15.06.2021 – Salı  

Türkiye’de Uygulanan Aktif İstihdam Politikaları  
Prof. Dr. Kenan ÖREN 

16.06.2021 – Çarşamba  

Sosyal Sorumluluk ve İş Ahlakı  
Prof. Dr. Kenan ÖREN 

17.06.2021 - Perşembe 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Bahar Yarı Yılı Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 
Tezli Yüksek Lisans - Doktora Final Sınav Programı 

Uluslararası Çalışma Standartları 
Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal NURDOĞAN 

8.06.2021 – Salı 

Çalışma Psikolojisi 
 Doç. Dr. Murşit IŞIK 

9.06.2021 - Çarşamba 

A Tipik İş Sözleşmeleri 
Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

10.06.2021 - Perşembe 

İş Değerlendirme ve Ücret Sistemleri 
 Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal NURDOĞAN 

11.06.2021 - Cuma 

Gelir Dağılımı Politikaları 
 Prof. Dr. Kenan ÖREN 

12.06.2021 - Cumartesi 

Toplu İş Hukukunun Güncel Sorunları 
Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK 

13.06.2021 – Pazar  

 


